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Eskrimciler (hepsi, bölgesel sıralama - 78),   sayfa 1/2

soyad ve isim durumklasman sırası klüp şehir doğum tarihi

 ARTEN Arda Yiğit M  İSTANBUL - FERDİ İST 14/11/2006
 BESTEL Bora M 7 İSTANBUL - FERDİ İST 12/11/2005
 CANKİ Enes M 72 İSTANBUL - FERDİ İST 1/5/2007
 CEYLAN Efe M 110 İSTANBUL - FERDİ İST 7/1/2005
 DURMAZ Poyraz M 63 İSTANBUL - FERDİ İST 22/10/2007
 ERSOY Güney M 53 İSTANBUL - FERDİ İST 15/3/2005
 GÜNDOĞDU Başar M  İSTANBUL - FERDİ İST 30/5/2006
 KAYA Özgür M 107 İSTANBUL - FERDİ İST 26/3/2005
 KIRDAR Mert M 37 İSTANBUL - FERDİ İST 13/4/2006
 KORKMAZ Alp Tuna M 16 İSTANBUL - FERDİ İST 12/11/2004
 ÖZGÜN Doruk M 93 İSTANBUL - FERDİ İST 23/11/2005
 SEZER Tan M 20 İSTANBUL - FERDİ İST 10/6/2005
 SIRMACI Kayhan M 6 İSTANBUL - FERDİ İST 22/11/2005
 TANRIVERDİ Onur M 59 İSTANBUL - FERDİ İST 7/3/2004
 YÜCEL Can M 124 İSTANBUL - FERDİ İST 18/5/2004
 İLKER Emre M 99 ALTINYURT SK İST 19/8/2005
 ANBARLILAR Ahmed Turgut M  ALTINYURT SK İST 11/7/2008
 KARADENİZ Ali Efe M 87 ALTINYURT SK İST 25/2/2006
 KARAMAN Furkan Arda M 17 ALTINYURT SK İST 25/10/2004
 YALÇIN Sarp M 9 ALTINYURT SK İST 16/2/2004
 YOKUŞ Erez Deniz M 33 ALTINYURT SK İST 14/8/2006
 İLMAN Poyraz Ege M 35 MARMARA ESK İST 15/6/2005
 AKBABA Ali Alp M 88 MARMARA ESK İST 24/4/2006
 GÖRGÜLÜ Nikita M  MARMARA ESK İST 29/2/2008
 GÜNEŞ Cem M 82 MARMARA ESK İST 3/11/2006
 MAZLUMOĞLU Batuhan M 4 MARMARA ESK İST 18/7/2005
 TARIMCI Arda M 8 MARMARA ESK İST 29/5/2005
 AKIALP Emre M 27 TED SK İST 23/1/2005
 ATİK Rüzgar M 89 TED SK İST 1/4/2006
 AKKIN Berke M 74 İZMİR- FERDİ İZM 20/4/2007
 AKTAN Tan M 48 İZMİR- FERDİ İZM 29/11/2005
 BABACAN Ege M 85 İZMİR- FERDİ İZM 17/7/2006
 KIRTIL Bora M  İZMİR- FERDİ İZM 17/4/2008
 ÖZALTIN Bora M 3 İZMİR- FERDİ İZM 3/3/2004
 POLAT Baray M 76 İZMİR- FERDİ İZM 7/3/2007
 TAN Ada M 90 İZMİR- FERDİ İZM 10/2/2006
 TÜRKMEN Deniz Efe M  İZMİR- FERDİ İZM 15/10/2008
 ÇORAPÇIOĞLU Rıza Demir M 34 GÖZTEPE SK İZM 8/4/2006
 ERDUR Demir Uras M 39 GÖZTEPE SK İZM 24/8/2004
 GÜNAY Batu M 1 GÖZTEPE SK İZM 25/3/2004
 KANCAR Efe M  GÖZTEPE SK İZM 6/9/2006
 ÖCAL Kerem M 21 GÖZTEPE SK İZM 12/4/2005
 SAYGAÇ Ege M 19 GÖZTEPE SK İZM 26/4/2006
 TONER Demir M 30 GÖZTEPE SK İZM 28/6/2004
 ÜNVER Barış Efe M 15 GÖZTEPE SK İZM 16/11/2005
 ZOR Deniz M  GÖZTEPE SK İZM 1/9/2008
 ŞENGÜL Onur M  GÖZTEPE SK İZM 10/4/2008
 GÖKALP Yavuz Kutalmış M 28 ADANA ESK SK ADA 14/10/2004
 ACAR Arda M 23 GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK ADI 24/3/2004
 ÇAĞLAYAN Mehmet M 64 GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK ADI 24/9/2007



MİNİK FLÖRE AÇIK TURNUVA
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soyad ve isim durumklasman sırası klüp şehir doğum tarihi

 DAĞ Hasan Umut M 68 GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK ADI 26/6/2007
 EDE Teyfik M 41 GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK ADI 9/5/2004
 FIRAT Mustafa M 104 GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK ADI 6/4/2005
 YALÇINDAĞ Ömer M  GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK ADI 4/2/2005
 YARIMAY Atilla M 117 GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK ADI 19/7/2004
 BANAZ İbrahim M  GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK ADI 3/5/2004
 KOÇ Deniz Yiğit M 102 GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK ADI 27/6/2005
 SALICI Emirhan M  GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK ADI 11/3/2005
 ALTINTAŞ Ahmet Yusuf M  YAVUZ İ.O. SK ADI 16/12/2005
 CANER Fevzi M  YAVUZ İ.O. SK ADI 6/1/2006
 KAKAÇ Batuhan M 115 YAVUZ İ.O. SK ADI 11/11/2004
 MUTLU Metehan yok  YAVUZ İ.O. SK ADI 12/4/2005
 ÇUFADAR Mustafa Burak M 5 AESK ANK 28/6/2004
 MUTİŞ Doğa M 60 AESK ANK 27/1/2004
 ELİMSA Berkay M 13 ANKARA - FERDİ ANK 3/3/2004
 AKKÜNCÜ Semih yok  KAHRAMANMARAŞ ESKRİM S KAH 1/1/2005
 ÇAYIRCI Umut M  KAHRAMANMARAŞ ESKRİM S KAH 10/3/2006
 DERTLİ Erdem Meriç yok  KAHRAMANMARAŞ ESKRİM S KAH 27/2/2005
 SÖYLER Berat Semih yok  KAHRAMANMARAŞ ESKRİM S KAH 14/9/2005
 KURT Fuat M 49 MERSİN ESKRİM SPOR KULÜB MER 22/7/2005
 MAYRUK Hasan Can M  MERSİN ESKRİM SPOR KULÜB MER 24/5/2007
 ÖZKOKU Yusufcan M 43 MERSİN ESKRİM SPOR KULÜB MER 1/7/2007
 YILMAZ Deniz M 75 MERSİN ESKRİM SPOR KULÜB MER 23/3/2007
 YILMAZ Engin Deniz M 44 MERSİN ESKRİM SPOR KULÜB MER 1/1/2007
 AKSOY Çağan M 36 MERSİN-FERDİ MER 1/6/2005
 ÇAĞLAR Orbay Dağhan M 11 MERSİN-FERDİ MER 12/3/2004
 KOÇBAŞ Ergin M  MERSİN-FERDİ MER 14/3/2005
 KUTLUTÜRK Eren Deniz M 46 MERSİN-FERDİ MER 23/1/2006
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Puller, tur no 1,   sayfa 1/3

Pul no 1    0:00
Hakem : TANAÇAN          Osman Tansu  TUR   ESK          ESKIŞEHIR FE 

G/M averaj YTsıralama
 YOKUŞ Erez Deniz ALTINYURT SK V V V V V 0 5/6 14 25 2  
 SALICI Emirhan GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK 1 4 3 0 2 1 0/6 -19 11 7  
 AKSOY Çağan MERSİN-FERDİ 1 V V 1 V4 2 3/6 -5 18 5  
 KAYA Özgür İSTANBUL - FERDİ 0 V 1 1 2 0 1/6 -19 9 6  
 AKBABA Ali Alp MARMARA ESK 2 V V V 4 1 3/6 5 22 3  
 TAN Ada İZMİR- FERDİ 2 V 3 V V 0 3/6 -2 20 4  
 GÜNAY Batu GÖZTEPE SK V V V V V V 6/6 26 30 1  

Pul no 2    0:00
Hakem : ARSLAN           Abdussamet   TUR   ANK          ANKARA - FER 

G/M averaj YTsıralama
 KIRDAR Mert İSTANBUL - FERDİ V V V 2 0 1 3/6 -2 18 5  
 KANCAR Efe GÖZTEPE SK 1 V 3 0 1 1 1/6 -18 11 6  
 KOÇ Deniz Yiğit GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK 0 4 0 1 0 2 0/6 -23 7 7  
 YÜCEL Can İSTANBUL - FERDİ 4 V V V 0 2 3/6 3 21 4  
 KOÇBAŞ Ergin MERSİN-FERDİ V V V 0 1 V 4/6 7 21 3  
 ÖZALTIN Bora İZMİR- FERDİ V V V V V V 6/6 24 30 1  
 AKIALP Emre TED SK V V V V 1 4 4/6 9 25 2  

Pul no 3    0:00
Hakem : TANAÇAN          Osman Tansu  TUR   ESK          ESKIŞEHIR FE 

G/M averaj YTsıralama
 KARADENİZ Ali Efe ALTINYURT SK V 4 0 1 V 2/5 -4 15 4  
 BABACAN Ege İZMİR- FERDİ 0 V 4 4 V 2/5 -2 18 3  
 EDE Teyfik GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN S V 1 0 0 2 1/5 -16 8 6  
 ÇORAPÇIOĞLU Rız GÖZTEPE SK V V V 1 V 4/5 10 21 2  
 MAZLUMOĞLU Bat MARMARA ESK V V V V V 5/5 18 25 1  
 ÖZGÜN Doruk İSTANBUL - FERDİ 4 4 V 2 1 1/5 -6 16 5  

Pul no 4    0:00
Hakem : ÇIÇEK            Muhammetcan  TUR   ADI          YAVUZ İ.O. S 

G/M averaj YTsıralama
 ATİK Rüzgar TED SK 4 2 V V V V 4/6 14 26 2  
 SEZER Tan İSTANBUL - FERDİ V 1 V 4 V V 4/6 7 25 3  
 ÇUFADAR Mustafa AESK V V V V V V 6/6 26 30 1  
 YILMAZ Deniz MERSİN ESKRİM SPOR KU 0 0 0 V 2 V 2/6 -12 12 6  
 ALTINTAŞ Ahmet Y YAVUZ İ.O. SK 1 V 0 3 V V 3/6 -2 19 4  
 ERDUR Demir Uras GÖZTEPE SK 1 4 1 V 1 V 2/6 -5 17 5  
 YALÇINDAĞ Ömer GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN S 0 0 0 1 1 0 0/6 -28 2 7  

Pul no 5    0:00
Hakem : TANAÇAN          Osman Tansu  TUR   ESK          ESKIŞEHIR FE 

G/M averaj YTsıralama
 ÖZKOKU Yusufcan MERSİN ESKRİM SPOR KU V 3 2 V 4 V 3/6 9 24 4  
 FIRAT Mustafa GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN S 0 0 4 V 3 2 1/6 -13 14 5  
 SIRMACI Kayhan İSTANBUL - FERDİ V V V V V V 6/6 24 30 1  
 TONER Demir GÖZTEPE SK V4 V 2 V V V 5/6 11 26 2  
 ANBARLILAR Ahm ALTINYURT SK 1 2 0 2 0 V 1/6 -19 10 7  
 GÜNEŞ Cem MARMARA ESK V V 1 2 V V 4/6 5 23 3  
 TÜRKMEN Deniz Ef İZMİR- FERDİ 0 V 0 0 4 1 1/6 -17 10 6  



MİNİK FLÖRE AÇIK TURNUVA
Puller, tur no 1,   sayfa 2/3

Pul no 6    0:00
Hakem : ARSLAN           Abdussamet   TUR   ANK          ANKARA - FER 

G/M averaj YTsıralama
 CEYLAN Efe İSTANBUL - FERDİ V V 0 0 4 V 3/6 5 19 4  
 ŞENGÜL Onur GÖZTEPE SK 0 2 0 0 2 V 1/6 -19 9 6  
 AKKIN Berke İZMİR- FERDİ 3 V 2 1 0 V 2/6 -9 16 5  
 BESTEL Bora İSTANBUL - FERDİ V1 V V V V V 6/6 22 26 1  
 YILMAZ Engin Deni MERSİN ESKRİM SPOR KU V V V 1 V V 5/6 15 26 2  
 GÖKALP Yavuz Kut ADANA ESK SK V V V 1 2 V 4/6 5 23 3  
 DAĞ Hasan Umut GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN S 0 3 3 0 3 2 0/6 -19 11 7  

Pul no 7    0:00
Hakem : CENGIZ           Mehmet Ali   TUR   ADI          GÖLBAŞI AND. 

G/M averaj YTsıralama
 ARTEN Arda Yiğit İSTANBUL - FERDİ 0 0 2 0 0 1 0/6 -27 3 7  
 TARIMCI Arda MARMARA ESK V 1 V V V V 5/6 17 26 1  
 POLAT Baray İZMİR- FERDİ V V 1 2 V 1 3/6 3 19 4  
 CANKİ Enes İSTANBUL - FERDİ V 1 V V V V 5/6 13 26 2  
 KUTLUTÜRK Eren MERSİN-FERDİ V 0 V 3 V 1 3/6 1 19 5  
 ZOR Deniz GÖZTEPE SK V 0 0 1 1 1 1/6 -17 8 6  
 ACAR Arda GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN S V 3 V 1 V V 4/6 10 24 3  

Pul no 8    0:00
G/M averaj YTsıralama

 BANAZ İbrahim GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK V 0 1 V 1 1 2/6 -9 13 5  
 KAKAÇ Batuhan YAVUZ İ.O. SK 1 2 4 V V 2 2/6 -7 19 4  
 KURT Fuat MERSİN ESKRİM SPOR KU V V 0 V V 1 4/6 7 21 3  
 YALÇIN Sarp ALTINYURT SK V V V V V V 6/6 24 30 1  
 GÖRGÜLÜ Nikita MARMARA ESK 1 3 0 0 V 0 1/6 -19 9 7  
 DURMAZ Poyraz İSTANBUL - FERDİ V 3 2 0 3 1 1/6 -12 14 6  
 ÖCAL Kerem GÖZTEPE SK V V V 1 V V 5/6 16 26 2  

Pul no 9    0:00
G/M averaj YTsıralama

 GÜNDOĞDU Başar İSTANBUL - FERDİ 0 2 0 V V V 3/6 -4 17 5  
 ÇAĞLAR Orbay Dağ MERSİN-FERDİ V 3 V4 V V V 5/6 11 27 1  
 İLMAN Poyraz Ege MARMARA ESK V V 3 V V V 5/6 8 28 2  
 TANRIVERDİ Onur İSTANBUL - FERDİ V 3 V V3 V 3 4/6 11 24 3  
 YARIMAY Atilla GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN S 4 2 3 1 V 1 1/6 -9 16 6  
 KIRTIL Bora İZMİR- FERDİ 0 2 3 1 2 0 0/6 -22 8 7  
 SAYGAÇ Ege GÖZTEPE SK 2 4 4 V4 V V 3/6 5 24 4  

Pul no 10    0:00
Hakem : ÖZSANAT          Adnan        TUR   İST          İSTANBUL - F 

G/M averaj YTsıralama
 KARAMAN Furkan ALTINYURT SK V V V V 2 4/5 11 22 2  
 ERSOY Güney İSTANBUL - FERDİ 2 V V V 1 3/5 1 18 3  
 ÇAYIRCI Umut KAHRAMANMARAŞ ESKR 2 2 V V 1 2/5 -2 15 4  
 AKTAN Tan İZMİR- FERDİ 1 3 1 2 0 0/5 -18 7 6  
 CANER Fevzi YAVUZ İ.O. SK 1 2 1 V 0 1/5 -13 9 5  
 ELİMSA Berkay ANKARA - FERDİ V V V V V 5/5 21 25 1  



MİNİK FLÖRE AÇIK TURNUVA
Puller, tur no 1,   sayfa 3/3

Pul no 11    0:00
G/M averaj YTsıralama

 KORKMAZ Alp Tun İSTANBUL - FERDİ V V 3 V V 4/5 17 23 1  
 MAYRUK Hasan Ca MERSİN ESKRİM SPOR KU 0 4 4 2 0 0/5 -15 10 6  
 ÇAĞLAYAN Mehme GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN S 0 V 0 1 1 1/5 -16 7 5  
 İLKER Emre ALTINYURT SK V V V V 0 4/5 6 20 2  
 MUTİŞ Doğa AESK 1 V V4 2 V 3/5 0 17 4  
 ÜNVER Barış Efe GÖZTEPE SK 0 V V V 4 3/5 8 19 3  
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Sıralama, tur no 1 (dereceye göre sıralama),   sayfa 1/2

sıralama soyad ve isim klüp şehir G/M averaj YT grup

 1 ÇUFADAR Mustafa Burak AESK ANK 1,000 26 30 tur atl   
 1 GÜNAY Batu GÖZTEPE SK İZM 1,000 26 30 tur atl   
 3 ÖZALTIN Bora İZMİR- FERDİ İZM 1,000 24 30 tur atl   
 3 SIRMACI Kayhan İSTANBUL - FERDİ İST 1,000 24 30 tur atl   
 3 YALÇIN Sarp ALTINYURT SK İST 1,000 24 30 tur atl   
 6 BESTEL Bora İSTANBUL - FERDİ İST 1,000 22 26 tur atl   
 7 ELİMSA Berkay ANKARA - FERDİ ANK 1,000 21 25 tur atl   
 8 MAZLUMOĞLU Batuhan MARMARA ESK İST 1,000 18 25 tur atl   
 9 TARIMCI Arda MARMARA ESK İST 0,833 17 26 tur atl   
 10 ÖCAL Kerem GÖZTEPE SK İZM 0,833 16 26 tur atl   
 11 YILMAZ Engin Deniz MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ MER 0,833 15 26 tur atl   
 12 YOKUŞ Erez Deniz ALTINYURT SK İST 0,833 14 25 tur atl   
 13 CANKİ Enes İSTANBUL - FERDİ İST 0,833 13 26 tur atl   
 14 ÇAĞLAR Orbay Dağhan MERSİN-FERDİ MER 0,833 11 27 tur atl   
 15 TONER Demir GÖZTEPE SK İZM 0,833 11 26 tur atl   
 16 İLMAN Poyraz Ege MARMARA ESK İST 0,833 8 28 tur atl   
 17 KORKMAZ Alp Tuna İSTANBUL - FERDİ İST 0,800 17 23 tur atl   
 18 KARAMAN Furkan Arda ALTINYURT SK İST 0,800 11 22 tur atl   
 19 ÇORAPÇIOĞLU Rıza Demir GÖZTEPE SK İZM 0,800 10 21 tur atl   
 20 İLKER Emre ALTINYURT SK İST 0,800 6 20 tur atl   
 21 ATİK Rüzgar TED SK İST 0,667 14 26 tur atl   
 22 TANRIVERDİ Onur İSTANBUL - FERDİ İST 0,667 11 24 tur atl   
 23 ACAR Arda GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK ADI 0,667 10 24 tur atl   
 24 AKIALP Emre TED SK İST 0,667 9 25 tur atl   
 25 SEZER Tan İSTANBUL - FERDİ İST 0,667 7 25 tur atl   
 26 KOÇBAŞ Ergin MERSİN-FERDİ MER 0,667 7 21 tur atl   
 26 KURT Fuat MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ MER 0,667 7 21 tur atl   
 28 GÖKALP Yavuz Kutalmış ADANA ESK SK ADA 0,667 5 23 tur atl   
 28 GÜNEŞ Cem MARMARA ESK İST 0,667 5 23 tur atl   
 30 ÜNVER Barış Efe GÖZTEPE SK İZM 0,600 8 19 tur atl   
 31 ERSOY Güney İSTANBUL - FERDİ İST 0,600 1 18 tur atl   
 32 MUTİŞ Doğa AESK ANK 0,600 0 17 tur atl   
 33 ÖZKOKU Yusufcan MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ MER 0,500 9 24 tur atl   
 34 SAYGAÇ Ege GÖZTEPE SK İZM 0,500 5 24 tur atl   
 35 AKBABA Ali Alp MARMARA ESK İST 0,500 5 22 tur atl   
 36 CEYLAN Efe İSTANBUL - FERDİ İST 0,500 5 19 tur atl   
 37 YÜCEL Can İSTANBUL - FERDİ İST 0,500 3 21 tur atl   
 38 POLAT Baray İZMİR- FERDİ İZM 0,500 3 19 tur atl   
 39 KUTLUTÜRK Eren Deniz MERSİN-FERDİ MER 0,500 1 19 tur atl   
 40 TAN Ada İZMİR- FERDİ İZM 0,500 -2 20 tur atl   
 41 ALTINTAŞ Ahmet Yusuf YAVUZ İ.O. SK ADI 0,500 -2 19 tur atl   
 42 KIRDAR Mert İSTANBUL - FERDİ İST 0,500 -2 18 tur atl   
 43 GÜNDOĞDU Başar İSTANBUL - FERDİ İST 0,500 -4 17 tur atl   
 44 AKSOY Çağan MERSİN-FERDİ MER 0,500 -5 18 tur atl   
 45 BABACAN Ege İZMİR- FERDİ İZM 0,400 -2 18 tur atl   
 46 ÇAYIRCI Umut KAHRAMANMARAŞ ESKRİM SK KAH 0,400 -2 15 tur atl   
 47 KARADENİZ Ali Efe ALTINYURT SK İST 0,400 -4 15 tur atl   
 48 ERDUR Demir Uras GÖZTEPE SK İZM 0,333 -5 17 tur atl   
 49 KAKAÇ Batuhan YAVUZ İ.O. SK ADI 0,333 -7 19 tur atl   
 50 AKKIN Berke İZMİR- FERDİ İZM 0,333 -9 16 tur atl   
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 51 BANAZ İbrahim GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK ADI 0,333 -9 13 tur atl   
 52 YILMAZ Deniz MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ MER 0,333 -12 12 tur atl   
 53 ÖZGÜN Doruk İSTANBUL - FERDİ İST 0,200 -6 16 elendi   
 54 CANER Fevzi YAVUZ İ.O. SK ADI 0,200 -13 9 elendi   
 55 EDE Teyfik GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK ADI 0,200 -16 8 elendi   
 56 ÇAĞLAYAN Mehmet GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK ADI 0,200 -16 7 elendi   
 57 YARIMAY Atilla GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK ADI 0,167 -9 16 elendi   
 58 DURMAZ Poyraz İSTANBUL - FERDİ İST 0,167 -12 14 elendi   
 59 FIRAT Mustafa GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK ADI 0,167 -13 14 elendi   
 60 TÜRKMEN Deniz Efe İZMİR- FERDİ İZM 0,167 -17 10 elendi   
 61 ZOR Deniz GÖZTEPE SK İZM 0,167 -17 8 elendi   
 62 KANCAR Efe GÖZTEPE SK İZM 0,167 -18 11 elendi   
 63 ANBARLILAR Ahmed Turgut ALTINYURT SK İST 0,167 -19 10 elendi   
 64 GÖRGÜLÜ Nikita MARMARA ESK İST 0,167 -19 9 elendi   
 64 KAYA Özgür İSTANBUL - FERDİ İST 0,167 -19 9 elendi   
 64 ŞENGÜL Onur GÖZTEPE SK İZM 0,167 -19 9 elendi   
 67 MAYRUK Hasan Can MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ MER 0,000 -15 10 elendi   
 68 AKTAN Tan İZMİR- FERDİ İZM 0,000 -18 7 elendi   
 69 DAĞ Hasan Umut GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK ADI 0,000 -19 11 elendi   
 69 SALICI Emirhan GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK ADI 0,000 -19 11 elendi   
 71 KIRTIL Bora İZMİR- FERDİ İZM 0,000 -22 8 elendi   
 72 KOÇ Deniz Yiğit GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK ADI 0,000 -23 7 elendi   
 73 ARTEN Arda Yiğit İSTANBUL - FERDİ İST 0,000 -27 3 elendi   
 74 YALÇINDAĞ Ömer GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK ADI 0,000 -28 2 elendi   



MİNİK FLÖRE AÇIK TURNUVA
Tablosu 64,   sayfa 1/2

 1 ÇUFADAR Mustafa Burak AESK

 64   

 33 ÖZKOKU Yusufcan MERSİN ESKRİM SPOR KULÜ

 32 MUTİŞ Doğa AESK    9/8

 17 KORKMAZ Alp Tuna İSTANBUL - FERDİ

 48 ERDUR Demir Uras GÖZTEPE SK    10/6

 49 KAKAÇ Batuhan YAVUZ İ.O. SK

 16 İLMAN Poyraz Ege MARMARA ESK    10/6

 9 TARIMCI Arda MARMARA ESK

 56   

 41 ALTINTAŞ Ahmet Yusuf YAVUZ İ.O. SK

 24 AKIALP Emre TED SK    10/2

 25 SEZER Tan İSTANBUL - FERDİ

 40 TAN Ada İZMİR- FERDİ    10/1

 57   

 8 MAZLUMOĞLU Batuhan MARMARA ESK

 5 YALÇIN Sarp ALTINYURT SK

 60   

 37 YÜCEL Can İSTANBUL - FERDİ

 28 GÜNEŞ Cem MARMARA ESK    10/8

 21 ATİK Rüzgar TED SK

 44 AKSOY Çağan MERSİN-FERDİ    10/6

 53   

 12 YOKUŞ Erez Deniz ALTINYURT SK

 13 CANKİ Enes İSTANBUL - FERDİ

 52 YILMAZ Deniz MERSİN ESKRİM SPOR KULÜ    10/8

 45 BABACAN Ege İZMİR- FERDİ

 20 İLKER Emre ALTINYURT SK    10/2

 29 GÖKALP Yavuz Kutalmış ADANA ESK SK

 36 CEYLAN Efe İSTANBUL - FERDİ    10/5

 61   

 4 ÖZALTIN Bora İZMİR- FERDİ

ÇUFADAR Mustafa Burak

MUTİŞ Doğa
   10/0

ERDUR Demir Uras

İLMAN Poyraz Ege
   10/7

TARIMCI Arda

AKIALP Emre
   10/2

SEZER Tan

MAZLUMOĞLU Batuhan
   10/6

YALÇIN Sarp

GÜNEŞ Cem
   10/6

ATİK Rüzgar

YOKUŞ Erez Deniz
   4/3

CANKİ Enes

İLKER Emre
   10/7

GÖKALP Yavuz Kutalmış

ÖZALTIN Bora
   10/4

ÇUFADAR Mustafa Burak

İLMAN Poyraz Ege

TARIMCI Arda

MAZLUMOĞLU Batuhan

YALÇIN Sarp

YOKUŞ Erez Deniz

İLKER Emre

ÖZALTIN Bora
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 3 SIRMACI Kayhan İSTANBUL - FERDİ

 62   

 35 AKBABA Ali Alp MARMARA ESK

 30 ÜNVER Barış Efe GÖZTEPE SK    10/7

 19 ÇORAPÇIOĞLU Rıza De GÖZTEPE SK

 46 ÇAYIRCI Umut KAHRAMANMARAŞ ESKRİM    10/0

 51 BANAZ İbrahim GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK

 14 ÇAĞLAR Orbay Dağhan MERSİN-FERDİ    10/1

 11 YILMAZ Engin Deniz MERSİN ESKRİM SPOR KULÜ

 54   

 43 GÜNDOĞDU Başar İSTANBUL - FERDİ

 22 TANRIVERDİ Onur İSTANBUL - FERDİ    8/4

 27 KURT Fuat MERSİN ESKRİM SPOR KULÜ

 38 POLAT Baray İZMİR- FERDİ    10/3

 59   

 6 BESTEL Bora İSTANBUL - FERDİ

 7 ELİMSA Berkay ANKARA - FERDİ

 58   

 39 KUTLUTÜRK Eren Deniz MERSİN-FERDİ

 26 KOÇBAŞ Ergin MERSİN-FERDİ    10/4

 23 ACAR Arda GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK

 42 KIRDAR Mert İSTANBUL - FERDİ    10/6

 55   

 10 ÖCAL Kerem GÖZTEPE SK

 15 TONER Demir GÖZTEPE SK

 50 AKKIN Berke İZMİR- FERDİ    10/4

 47 KARADENİZ Ali Efe ALTINYURT SK

 18 KARAMAN Furkan Arda ALTINYURT SK    10/4

 31 ERSOY Güney İSTANBUL - FERDİ

 34 SAYGAÇ Ege GÖZTEPE SK    10/9

 63   

 2 GÜNAY Batu GÖZTEPE SK

SIRMACI Kayhan

ÜNVER Barış Efe
   10/5

ÇORAPÇIOĞLU Rıza De

ÇAĞLAR Orbay Dağhan
   10/6

YILMAZ Engin Deniz

TANRIVERDİ Onur
   10/9

KURT Fuat

BESTEL Bora
   10/4

ELİMSA Berkay

KUTLUTÜRK Eren Deniz
   10/9

ACAR Arda

ÖCAL Kerem
   10/6

TONER Demir

KARAMAN Furkan Arda
   10/9

SAYGAÇ Ege

GÜNAY Batu
   10/2

SIRMACI Kayhan

ÇAĞLAR Orbay Dağhan

TANRIVERDİ Onur

BESTEL Bora

KUTLUTÜRK Eren Deniz

ÖCAL Kerem

KARAMAN Furkan Arda

GÜNAY Batu
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Çeyrek finaller

 1 ÇUFADAR Mustafa Burak AESK

 8 MAZLUMOĞLU Batuhan MARMARA ESK    10/8

 5 YALÇIN Sarp ALTINYURT SK

 4 ÖZALTIN Bora İZMİR- FERDİ    10/7

 3 ÇAĞLAR Orbay Dağhan MERSİN-FERDİ

 6 TANRIVERDİ Onur İSTANBUL - FERDİ    10/0

 7 ÖCAL Kerem GÖZTEPE SK

 2 GÜNAY Batu GÖZTEPE SK    10/0

ÇUFADAR Mustafa Burak

ÖZALTIN Bora
   10/8

ÇAĞLAR Orbay Dağhan

GÜNAY Batu
   10/3

ÖZALTIN Bora

GÜNAY Batu

   10/4
GÜNAY Batu
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 1 GÜNAY Batu GÖZTEPE SK İZM 25/3/2004
 2 ÖZALTIN Bora İZMİR- FERDİ İZM 3/3/2004
 3 ÇAĞLAR Orbay Dağhan MERSİN-FERDİ MER 12/3/2004
 3 ÇUFADAR Mustafa Burak AESK ANK 28/6/2004
 5 YALÇIN Sarp ALTINYURT SK İST 16/2/2004
 6 MAZLUMOĞLU Batuhan MARMARA ESK İST 18/7/2005
 7 ÖCAL Kerem GÖZTEPE SK İZM 12/4/2005
 8 TANRIVERDİ Onur İSTANBUL - FERDİ İST 7/3/2004
 9 SIRMACI Kayhan İSTANBUL - FERDİ İST 22/11/2005
 10 BESTEL Bora İSTANBUL - FERDİ İST 12/11/2005
 11 TARIMCI Arda MARMARA ESK İST 29/5/2005
 12 YOKUŞ Erez Deniz ALTINYURT SK İST 14/8/2006
 13 İLMAN Poyraz Ege MARMARA ESK İST 15/6/2005
 14 KARAMAN Furkan Arda ALTINYURT SK İST 25/10/2004
 15 İLKER Emre ALTINYURT SK İST 19/8/2005
 16 KUTLUTÜRK Eren Deniz MERSİN-FERDİ MER 23/1/2006
 17 ELİMSA Berkay ANKARA - FERDİ ANK 3/3/2004
 18 YILMAZ Engin Deniz MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ MER 1/1/2007
 19 CANKİ Enes İSTANBUL - FERDİ İST 1/5/2007
 20 TONER Demir GÖZTEPE SK İZM 28/6/2004
 21 ÇORAPÇIOĞLU Rıza Demir GÖZTEPE SK İZM 8/4/2006
 22 ATİK Rüzgar TED SK İST 1/4/2006
 23 ACAR Arda GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK ADI 24/3/2004
 24 AKIALP Emre TED SK İST 23/1/2005
 25 SEZER Tan İSTANBUL - FERDİ İST 10/6/2005
 26 KURT Fuat MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ MER 22/7/2005
 27 GÖKALP Yavuz Kutalmış ADANA ESK SK ADA 14/10/2004
 27 GÜNEŞ Cem MARMARA ESK İST 3/11/2006
 29 ÜNVER Barış Efe GÖZTEPE SK İZM 16/11/2005
 30 MUTİŞ Doğa AESK ANK 27/1/2004
 31 SAYGAÇ Ege GÖZTEPE SK İZM 26/4/2006
 32 ERDUR Demir Uras GÖZTEPE SK İZM 24/8/2004
 33 KORKMAZ Alp Tuna İSTANBUL - FERDİ İST 12/11/2004
 34 KOÇBAŞ Ergin MERSİN-FERDİ MER 14/3/2005
 35 ERSOY Güney İSTANBUL - FERDİ İST 15/3/2005
 36 ÖZKOKU Yusufcan MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ MER 1/7/2007
 37 AKBABA Ali Alp MARMARA ESK İST 24/4/2006
 38 CEYLAN Efe İSTANBUL - FERDİ İST 7/1/2005
 39 YÜCEL Can İSTANBUL - FERDİ İST 18/5/2004
 40 POLAT Baray İZMİR- FERDİ İZM 7/3/2007
 41 TAN Ada İZMİR- FERDİ İZM 10/2/2006
 42 ALTINTAŞ Ahmet Yusuf YAVUZ İ.O. SK ADI 16/12/2005
 43 KIRDAR Mert İSTANBUL - FERDİ İST 13/4/2006
 44 GÜNDOĞDU Başar İSTANBUL - FERDİ İST 30/5/2006
 45 AKSOY Çağan MERSİN-FERDİ MER 1/6/2005
 46 BABACAN Ege İZMİR- FERDİ İZM 17/7/2006
 47 ÇAYIRCI Umut KAHRAMANMARAŞ ESKRİM SK KAH 10/3/2006
 48 KARADENİZ Ali Efe ALTINYURT SK İST 25/2/2006
 49 KAKAÇ Batuhan YAVUZ İ.O. SK ADI 11/11/2004
 50 AKKIN Berke İZMİR- FERDİ İZM 20/4/2007
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 51 BANAZ İbrahim GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK ADI 3/5/2004
 52 YILMAZ Deniz MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ MER 23/3/2007

 53 ÖZGÜN Doruk İSTANBUL - FERDİ İST 23/11/2005
 54 CANER Fevzi YAVUZ İ.O. SK ADI 6/1/2006
 55 EDE Teyfik GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK ADI 9/5/2004
 56 ÇAĞLAYAN Mehmet GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK ADI 24/9/2007
 57 YARIMAY Atilla GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK ADI 19/7/2004
 58 DURMAZ Poyraz İSTANBUL - FERDİ İST 22/10/2007
 59 FIRAT Mustafa GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK ADI 6/4/2005
 60 TÜRKMEN Deniz Efe İZMİR- FERDİ İZM 15/10/2008
 61 ZOR Deniz GÖZTEPE SK İZM 1/9/2008
 62 KANCAR Efe GÖZTEPE SK İZM 6/9/2006
 63 ANBARLILAR Ahmed Turg ALTINYURT SK İST 11/7/2008
 64 GÖRGÜLÜ Nikita MARMARA ESK İST 29/2/2008
 64 KAYA Özgür İSTANBUL - FERDİ İST 26/3/2005
 64 ŞENGÜL Onur GÖZTEPE SK İZM 10/4/2008
 67 MAYRUK Hasan Can MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ MER 24/5/2007
 68 AKTAN Tan İZMİR- FERDİ İZM 29/11/2005
 69 DAĞ Hasan Umut GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK ADI 26/6/2007
 69 SALICI Emirhan GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK ADI 11/3/2005
 71 KIRTIL Bora İZMİR- FERDİ İZM 17/4/2008
 72 KOÇ Deniz Yiğit GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK ADI 27/6/2005
 73 ARTEN Arda Yiğit İSTANBUL - FERDİ İST 14/11/2006
 74 YALÇINDAĞ Ömer GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK ADI 4/2/2005
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